

## **UNDANGAN TENDER**

Nomor: 009/undadd/pokjaULP/IV/2018

Berdasarkan Peraturan Direksi Perusahaan Daerah Air Minum Nomor 05 Tahun 2018 Tentang Petunjuk Teknis Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Daerah Air Minum Kabupaten Malang yang disusun berdasarkan Peraturan Bupati Malang Nomor 11 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Daerah Air Minum Kabupaten Malang, maka Pokja ULP PDAM Kabupaten Malang akan melaksanakan Tender dengan Sistem Gugur untuk paket pekerjaan pengadaan barang sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan: Pembangunan Gedung Kantor PDAM Unit Pagak

Lingkup pekerjaan : PDAM Kabupaten Malang

Nilai total HPS : Rp 479.864.000,00 (Empat Ratus Tujuh Puluh Sembilan

Juta Delapan Ratus Enam Puluh Empat Ribu Rupiah)

Sumber pendanaan : RKAP PDAM Kabupaten Malang (BUMD) Tahun Anggaran 2018

## 2. Persyaratan Peserta

1. peserta yang berbadan usaha harus memiliki surat izin usaha jasa konstruksi yang masih berlaku dengan bidang pekerjaan Arsitektural & Sipil dengan klasifikasi kecil yang masih berlaku, Serta memiliki Sertifikat Badan Usaha Jasa Konstruksi dengan Klasifikasi Bidang Usaha: Bangunan Gedung, Sub Klasifikasi: Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009)

2. memiliki pengalaman paling sedikit 1 (satu)pekerjaan sebagai penyedia pada bidang usaha dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir, baik dilingkungan pemerintah maupun swasta

- 3. Perusahaan yang bersangkutan dan manajemennya tidak dalam pengawasan pengadilan, tidak pailit, kegiatan usahanya tidak sedang dihentikan dan/atau direksi yang bertindak untuk dan atas nama perusahaan atau peserta perorangan tidak sedang dalam menjalani sanksi pidana dinyatakan dengan surat pernyataan dari Direksi
- 4. Memiliki personil inti/tenaga ahli/teknis/terampil minimal yang diperlukan untuk pelaksanaan dengan kualifikasi kemampuan sesuai dengan LDP
- 5. memiliki surat keterangan dukungan keuangan dari bank pemerintah/swasta sebesar 10 % (sepuluh perseratus) dari nilai total HPS.
- 6. Surat Jaminan Penawaran 3 % dari total HPS.

## 3. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Ruang Rapat Lt. 2 PDAM Kabupaten Malang

Jl. Raya Kebonagung No. 115 Pakisaji - Malang

Website : pdamkabmalang.go.id

## 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu	
a.	Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pengadaan	Rabu/11 Juli 2018 Kamis/12 Juli 2018 Jum'at/13 Juli 2018	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB 09.00 WIB s.d. 13.00 WIB 09.00 WIB s.d. 11.00 WIB	
b.	Pemberian Penjelasan	Sabtu/14 Juli 2018	09.00 WIB s.d. selesai	
c.	Pemasukan Dokumen Penawaran	Senin/16 Juli s.d. Rabu/18 Juli 2018	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB	
d.	Pembukaan Dokumen Penawaran	Rabu/18 Juli 2018	13.30 WIB s.d selesai	
e.	Pengumuman Pemenang	Selasa/24 Juli 2018		

f.	Masa Sanggah	Rabu/25 Juli s.d. Jum'at/27 Juli 2018	
g.	Penerbitan SPPBJ	Sabtu/28 Juli 2018	

- 5. Undangan ini berlaku bagi penyedia yang telah terdaftar dalam Daftar Penyedia Mampu (DPM) PDAM Kabupaten Malang.
- 6. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diwakilkan dengan membawa tanda pengenal dan surat tugas dari direktur utama/pimpinan perusahaan.
- 7. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil Dokumen Pengadaan.
- 8. Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk cetakan dan/atau softcopy.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Malang, 11 Juli 2018 Ketua Pokja ULP PDAM Kabupaten Malang

Ttd.

ANTON SOEBAGIO, ST